
UCHWAŁA SENATU 

Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego 

w Katowicach 

z dnia 18 grudnia 2023 r.  

 

w sprawie: zmiany Regulaminu Studiów 

Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 2 oraz art. 75 ust. 2-5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce, w uzgodnieniu z Samorządem studenckim, Senat Akademii 

Muzycznej im. Karola Szymanowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmienia się  Regulamin Studiów Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego                     

w Katowicach w ten sposób, iż po § 19 dodaje się nowy § 19a  w brzmieniu:  

 

1.  Student realizujący praktyki zawodowe w ramach modułu Międzywydziałowego 

Studium Pedagogicznego (MSP), może złożyć pisemny wniosek o zaliczenie na poczet 

w/w praktyk wykonywanych przez niego czynności w ramach zatrudnienia.  

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 student zobowiązany jest złożyć do dnia 

- 30 października (semestr zimowy) 

- 30 marca (semestr letni)  

danego roku akademickiego.  

3. We wniosku student wskaże podmiot zatrudniający, czynności wykonywane w ramach 

zatrudnienia, w tym nauczane przedmioty. 

4. Wniosek podlega ocenie Pełnomocnika Rektora ds. MSP 

5. Przed rozpoczęciem sesji zaliczeniowej danego semestru, student wnioskujący                             

o zaliczenie w tym semestrze praktyk zawodowych zgodnie z ust. 1, przedstawia 

zaświadczenie od podmiotu, w którym realizowane były czynności w ramach 

zatrudnienia. 

6. Zaświadczenie, o którym mowa w ust. 5  zawiera dane studenta, miejsce, okres i wymiar 

zatrudnienia oraz nauczane przedmioty. 

7. Zaliczenia praktyk zawodowych w ramach MSP dokonuje Pełnomocnik Rektora ds. 

MSP, pod warunkiem że umożliwiły one uzyskanie efektów uczenia się określonych                      

w programie studiów dla praktyk zawodowych.  

 

2. Pozostałe postanowienia Regulaminu Studiów pozostają bez zmian.  

 

§ 2 

Zmiany Regulaminu Studiów przyjęte niniejszą uchwałą, wchodzą w życie z dniem  

1 października 2024 r., po uzgodnieniu z Samorządem studenckim. 

 

 

Rektor Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego 

w Katowicach 

     (-) prof. dr hab. Władysław Szymański       

 

 


